关于中国共产党上海市零陵中学总支部委员会
组成人员候选人预备人选的请示

中共徐汇区教育工作委员会：

根据《关于徐汇区开展基层党组织领导班子成员“公推直选”试点工作的实施意见》的有关要求，2010年4月中下旬，上海市零陵中学党支部以组织推荐、党员推荐、群众推荐和个人自荐的方式对新成立党总支组成人员进行了推荐，对推荐的人选进行资格审查后，在满足班子结构的前提下，根据得票情况，按不少于设定委员职数40%的差额比例产生了新成立党总支组成人员候选人初步人选10名。期间，按干部管理权限，对候选人初步人选进行了考察，在考察的基础上，党支部于4月29日召开支委会扩大会议，经集体讨论，按不少于20%差额比例，确定了新成立党总支组成人员候选人预备人选9名。

按照差额不少于20%的要求，现提出朱荣林、陈学智、陆海红、叶蕾、陆宁昌、钮  煊、吴森、陈德军、洪国华等9名同志为新成立党总支委员候选人预备人选（差额2名），朱荣林同志为书记候选人预备人选, 陈学智同志为副书记候选人预备人选。

当否，请批示。

附：1、上海市零陵中学总支部委员会候选人预备人选名册

2、陆海红、叶蕾、陆宁昌、钮  煊、吴森、陈德军、洪国华同志候选人预备人选登记表（非校级干部）

中国共产党上海市零陵中学支部委员会

二〇一〇年五月五日